
Besluit instellen stembureaus en aanwijzen stemlokalen Tweede 

Kamerverkiezingen 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nissewaard; 

  

gelet op: 

- artikel J4 van de Kieswet; 

- het Mandaatbesluit gemeente Nissewaard 2021; 

Besluit vast te stellen: 

  

Het Besluit instellen stembureaus en aanwijzen stemlokalen Tweede Kamerverkiezingen 2025. 

Artikel 1 Instellen stembureaus en aanwijzen stemlokalen 
Voor de verkiezingen op 29 oktober 2025 voor de leden van de Tweede Kamer de stembureaus in te 

stellen en stemlokalen aan te wijzen zoals genoemd in de bijlage bij dit besluit; 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad waarin het 

wordt geplaatst en vervalt een dag na de dag dat de uitslag van genoemde verkiezingen onherroepelijk 

is. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit instellen stembureaus en aanwijzen stemlokalen Tweede Ka- 

merverkiezingen 2025. 

Namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nissewaard. 

Spijkenisse, 16 september 2025 

N. van der Reiden. 

Teamleider Publiekszaken 

Nr. 408855 

GEMEENTEBLAD 23 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nissewaard 

Gemeenteblad 2025 nr. 408855 23 september 2025 1 



Bijlage 
  

Plaats Postcode Straat Stembureau Naam Stembu- 

reau num- 

mer 

Spijkenisse 3202 GN Winston Churchilllaan 

227 

Wijkcentrum Noord 1 & 2 

Spijkenisse 3202 JG Lisstraat 13 Charles de Foucauld Mavo 3 

Spijkenisse 3202 ST Groene Kruisweg 21 Rivièrabad 4 

Spijkenisse 3201 HS Zwanenhoek 86 A Wijkcentrum De Hoek 5 

Spijkenisse 3201 KM B. de Roijstraat Recreatieruimte De Boe- 

zemvrienden 

6 

Spijkenisse 3201 CK M.A. de Ruijterstraat 1 De Spaanse Vereniging 7 

Spijkenisse 3201 DB Gorsstraat 5 Puttesteijn 8 

Spijkenisse 3204 AK Galileilaan 1 Voormalig Schoolgebouw 

Paus Joh. School 

9 & 10 

Spijkenisse 3203 BK Eikenlaan 2 Kerk De Verbinding 11 & 36 

Spijkenisse 3203 BG Eikenlaan 37 B Flat de Serreburgh 12 & 13 

Spijkenisse 3208 SG Trombonestraat 2 School De Vogelenzang 15 

Spijkenisse 3208 AK J. Wagenaarstraat 2 School De Vogelenzang 16 

Spijkenisse 3206 RD Pampasgras 12 School De Vogelenzang 17 

Spijkenisse 3208 NH Verdilaan 194 Gymzaal Verdilaan 18 

Spijkenisse 3206 TB Lenteakker 5 A Wijkcentrum De Akkers 20 & 21 

Spijkenisse 3206 HK Kreek 123 Wijkcentrum de Kreek 22 & 23 

Spijkenisse 3204 GK Koolzaaddreef 22 Gymzaal Koolzaaddreef 24 

Hekelingen 3209 AT Lede 13 Dorpshuis Hekelingen 26 

Spijkenisse 3205 EM Vlinderveen 440 Wijkcentrum Waterland 27 & 60 

Spijkenisse 3205 EB Vlinderveen 221 School De Veenvlinder 28 

Spijkenisse 3205 CK Snoekenveen 947 School De Duif 29 

Spijkenisse 3205 TG Salamanderveen 354 School De Duif 31 

Spijkenisse 3207 PE Rijnlaan 27 Gymzaal Rijnlaan 33 

Spijkenisse 3207 BS IJsselstraat 2 Het Welhoeckje 35 

Spijkenisse 3207 EJ Maria Rutgers-Hoitse- 

mastraat 2 B 

Wijkcentrum Maaswijk 37, 38 & 41 

Spijkenisse 3207 WB Martina Kramersstraat 

2 

School Annie M G Schmidt 39 & 44 

Spijkenisse 3207 JZ Maaswijkweg 50 Sporthal Maaswijk 40 

Spijkenisse 3207 GA Anne Frankstraat 26 Gymzaal Anne Frankstraat 42 

Spijkenisse 3201 EL Raadhuislaan 106 Stadhuis 45 & 46 

Spijkenisse 3203 LH Hürthstraat 1 Zomertuinen/De Es 48 

Spijkenisse 3201 LW Hongerlandsedijk 1 Elementenhuis 49 

Spijkenisse 3201 LZ Hongerlandsedijk 1108 BuurTerras in flat Terras 

aan de Maas 

50 

Abbenbroek 3216 AK Kerkplein 7 Dorpshuis Abbenbroek 51 

Geervliet 3211 XX Prinses Julianaplein 1 De Haveling 52 

Heenvliet 3218 VE Hugo van Voorneweg 

43 

Hart van Heenvliet 53 & 54 

Simonshaven 3212 LZ Lageweg 2 De Hoeksteen 55 

Zuidland 3214 CX Wilhelminastraat 30 Welkomkerk Zuidland 56 &57 

Zuidland 3214 VG Molendijk 21 B Drenkwaard 58 

Zuidland 3214 GM Melkweg 11 T.V. Bernissepark 59 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 408855 23 september 2025 2 


